
1 | S t r o n a  

Dokument podpisany elektronicznie. 

 Nie wymaga podpisu odręcznego. 

 

 

   

 

             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           Poznań, dnia 16 września 2022 r. 
  

AZ/89/2022 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT – DA/XIV/2022 

 

Dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

z możliwością negocjacji pn. „Usługi serwisu i konserwacji instalacji: sygnalizacji pożaru i 

oddymiania SAP, sygnalizacji dźwiękowej DSO, sygnalizacji włamania i napadu SSWiN, 

kontroli dostępu KD, monitoringu CCTV w Centrum Kultury ZAMEK w Poznaniu”. 

 

 

Zamawiający działając na podstawie: 

 

 art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1710) przed otwarciem ofert, udostępnił na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania informację o kwocie (tj. 184.500,00 zł/brutto), jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia 

 

 art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1710), informuje, że przed upływem terminu składania ofert złożona została 1 oferta 

niżej wymienionego Wykonawcy: 

 

 

Lp. 

 

Wykonawca 

 

Cena zł/brutto 

(C) 

 

Czas reakcji na zgłoszenie 

awarii / wady / usterki          

(CR) 

 

 

 

1 

 

Specjalistyczne Przedsiębiorstwo 

Instalacji Alarmowych  

AMERAL Sp. z o.o. 

ul. Powstańców Wielkopolskich 16 

61-895 Poznań  

 

 

 

 

108.240,00 

 

 

 

do 2 godzin 

 

 

 

DYREKTOR 

Centrum Kultury ZAMEK w Poznaniu 

 

Anna Hryniewiecka 
.……………………………………………. 

KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       Sporządził: 

SPECJALISTA DS. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

      Jacek Makaś 

………………………… 

 

 

 

 

 

 

 

           


		2022-09-16T09:41:28+0200
	Anna Hryniewiecka b470ce3560b335935c4d33f3960c2b9de4a3670c




